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									Den här sidan har inte korrekturlästs


om skjutvapen. Göte säger att han aldrig sett Christer med skjutvapen och själv är han emot skjutvapen och aldrig därför skulle föra något sådant på tal med Christer. Däremot vet han att Christer är mycket förtjust i speciella knivar och bajonetter. Christer brukade köpa knivarna/bajonetterna i en affär, som ligger på en parallellgata till Drottninggatan och gatan korsar Tunnelgatan, men Göte kan idag icke komma ihåg vad gatan heter. Han tillägger dock att det är i den affären, där man kan köpa engelska fallskärmjägarknivar och bajonetter.

Han tillfrågas vidare om han och Christer diskuterat Palmemordet någon gång. Han säger att något sådant prat mellan honom och Christer har icke förekommit. Christer har själv aldrig talat med Göte om vad han gjorde den 28 februari 1986.

Göte tillfrågas om han hemma hos Harri Sandberg sett några vapen. Han uppger att han, som han tidigare nämnt icke är intresserad av vapen och kanske av den anledningen inte heller sett några sådana eller blivit förevisad, rättar han sig. På fråga om han besökt klubb Oxen, under åren 1985 - 1986, uppger Göte att det har han aldrig gjort. Däremot besökte han den aktuella klubben i augusti 1988, men då stannade han bara utanför och gick icke ner i lokalerna. Han uppger vidare att han aldrig varit hem till Sigge på Tegnérgatan heller. Däremot känner han Sigge Cedergren sedan många år tillbaks i tiden.

Göte får nu tillfälle och ombeds beskriva Christer Pettersson. Han säger att han är nånstans mellan 40-43 år gammal, han är av medellängd och han uppskattar länge till cirka 185cm, han har en kraftig kroppsbyggnad och då menar Göte kraftigt axelparti. Han beskriver hårfärgen som mörk, halvkort vågigt hår. Igonfärgen är troligen blå, men han är lite osäker på det, den kan även skifta åt brunt, säger Göte. Han har vidare lite smala ögon. Näsan beskriver han som lite spetsig och rak. Göte säger vidare att Christer har ett sammanbitet framskjutande hakparti eller käke. Göte har aldrig sett Christer med skägg och ej heller med mustasch. Beträffande mustaschen, så tillägger Göte att Christer mycket långt, långt tillbaka i tiden, cirka 10 år sedan, så har han för sit att Christer då hade mustasch. Han har vidare sett honom med glasögon, men kan inte komma ihåg om det var utom eller inomhus han sett Christer

Tylko ci om blanketten anvends som brtsattn ngga ba

Ex 1: Titl originalpārm line fuld)
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